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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 43: Verkehr und Straßen 

Straßenbau: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Verkehr und Straßen 

Straßenbau 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: strassenbau@kreis-tuebingen.de 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo.–Mi. 7:30–12:00 und 13:00–15:00 Uhr 

Do. 7:30–12:00 und 13:00–17:00 Uhr 

Fr. 7:30–12:00 Uhr 

Ansprechpersonen 

Sekretariat 

Frau Burkhardt 

Raum: C2 07 

Mail: b.burkhardt@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4335 

Fax: 07071 207-94335 
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Sachgebietsleitung 

Herr Kehrer 

Raum: C2 08 

Mail: j.kehrer@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4330 

Fax: 07071 207-94330 

Stellvertretende Sachgebietsleitung 

Herr Heinzelmann 

Raum: C2 10 

Mail: c.heinzelmann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4337 

Fax: 07071 207-94337 

Radverkehrsbeauftragter 

Herr Untraut 

Mail: j.untraut@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4333 

Fax: 07071 207-94333  

Haushalt und Grunderwerb 

Frau Neumann 

Raum: C2 09 

Mail: l.neumann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4305 

Fax: 07071 207-94305 

Schadensabwicklung, Fahrzeuge 

Herr Neumann 

Raum: C2 11 

Mail: s.neumann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4342 

Fax: 07071 207-94342 
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Signalanlagen 

Frau Beckmann 

Raum: C2 11 

Mail: a.beckmann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4336 

Fax: 07071 207-94336 

Straßenmeisterei, Sekretariat 

Frau Skott 

Felix-Wankel-Straße 65 

72108 Rottenburg a.N. 

Raum: 1 EG 

Mail: c.skott@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4502 

Fax: 07472 91997-50 

Straßenmeisterei Rottenburg, Leitung 

Herr Ludwig 

Felix-Wankel-Straße 65 

72108 Rottenburg a.N. 

Raum: 3 EG 

Mail: d.ludwig@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4501 

Fax: 07472 91997-50 
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